МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования
КОТЛОВКА
в городе Москве
РЕШЕНИЕ

 11.02.2013  № 2/1

Об утверждении бланков администрации
муниципального округа Котловка в городе Москве

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 06 ноября 2002
года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом муниципального округа Котловка, Совет депутатов решил:

1. Утвердить формы бланков администрации муниципального округа Котловка, согласно приложению к данному решению.
2. Опубликовать настоящее решение и приложение к нему в бюллетене «Московский муниципальный вестник».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Котловка Пчельникова Г. И.

Глава муниципального
округа Котловка	       Г.И. Пчельников

									Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа Котловка
от «11» февраля 2013 года № 2/1

[image: ]

[image: ]

[image: ]

image1.png
AOMUHUCTPALMA
MYHULMMNABHOTO OKPYTA KOT/IOBKA B TOPO/LE MOCKBE

MOCTAHOB/IEHWNE

image2.png
AOMUHUCTPALMA
MYHULMMATILHOTO OKPYTA KOT/IOBKA B FTOPOLE MOCKBE

PACTMNOPAXEHMNE

image3.png
AOMUHUCTPALMA
MYHULMMATILHOTO OKPYTA KOT/IOBKA B FTOPOLE MOCKBE

CeBacTOMOBCKHIT POCTIEKT, 1. 51, kopm. 5, Mocksa, 117209
Tenegon: 8 (499) 122-00-58  ®akc: 8 (499) 122-00-58  E-mail: info.kotlovka@mail.ru

Ha No oT